
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

Н А К А З

03- оз. А. м. Полтава № /Л

Про затвердження переліку наборів 
даних, які підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних

Відповідно до вимог ч.2 ст.28 Бюджетного кодексу України, Закону 
України від 13.01.2011 № 2939-УІ «Про доступ до публічної інформації» (зі 
змінами і доповненнями), ст.З Закону України від 1 1.02.2015 № 183-У1ІІ «Про 
відкритість використання публічних коштів», ч.4 ст.14 Закону України від 
16.07.1999 № 996-ХІУ «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 
№ 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами), з метою забезпечення 
оприлюднення та оновлення інформації, розпорядником якої є Управління 
адміністративних послуг Полтавської міської ради, на Єдиному державном) 
веб-порталі відкрити^ даних, Єдиному веб-порталі використання публічних 
коштів та офіційному веб-сайті Управління адміністративних послу і 
Полтавської міської міської ради (далі -  Управління)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних, та перебувають у володінні Управління (додається).

2. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
господарського забезпечення (С. Бондаренко) ознайомити з цим наказом 
керівників структурних підрозділів Управління та осіб, відповідальних за 
підготовку та оприлюднення інформації.

3. Головному спеціалісту відділу розвитку підприємницької ДІЯЛЬНОСТІ 

(В. Орехов) розмістити оновлений перелік наборів даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних на Єдиному державному веб-порталі 
відкритих даних та веб-сайті Управління.

4. Наказ від 05.02.202 №12 «Про затвердження переліку наборів даних 
які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» вважати таким, шо 
втратив чинність.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Наталія БУГР1Й


